ENDEREÇO DA OBRA:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR,

 CIDADE SANTA MARIA, MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

ESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

ART/RRT:FASE DO PROJETO:

INDICADAS

DESCRIÇÃO:

CNPJ Nº: 06.077.527/0001-09
RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99 - CENTRO

BUENÓPOLIS/MG - CEP: 39230-000

PREFEITO(A) MUNICIPAL DE JAPONVAR

JAPONVAR/MG

24 DE JUNHO DE 2024

                       PROJETO TABULEIRO MOLDADO IN-LOCO
PLANTA BAIXA, CORTES, DETALHES E LISTA DE FERROS

GABRIEL VINICIUS MARTINS
CREA/CAU: 230.779/D - MG

ESTRADA VICINAL COM. DE PRATA E ASSENTAMENTO CARLITO M. DIVISA SÃO FRANCISCO

JAP-0229 01 01/02

12 DE JUNHO DE 2024

CONSTRUÇÃO DA PONTE NA DIVISA DE MUNICÍPIOS DE
 JAPONVAR COM SÃO FRANCISCO, SOBRE O RIO MANGAÍ

INICIAL MG20243072453

ES
TR

UT
UR

A
L

	Sheets and Views
	ARQUITETÔNICO (2)

		2025-04-28T16:07:30-0300
	GABRIEL VINICIUS MARTINS- CPF: 121.000.186-12

		2025-04-28T16:23:24-0300
	WELSON GONCALVES DA SILVA:03389769650
	Eu estou aprovando este documento